
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-01-13-004199-c - e2a4d413bc4a47d988bbb799a0b0f1d9

1. Найменування плану: Код ДК ЄЗС 021:2015 – 33600000-6 Фармацевтична продукція (МНН:
Епінефрин (Epinephrine) (33622000-6), Метамізол натрій (Metamizole sodium) (33661200-3),
Хлорпромазин (Chlorpromazine) (33693000-4), Пропранолол (Propranolol) (33622000-6), Атропін
(Atropine) (33612000-3), Клопідогрель (Clopidogrel) (33621100-0), Аміодарон (Amiodarone)
(33622100-7), Кислота ацетилсаліцилова (Acetylsalicylic acid) (33661000-1), Метопролол
(Metoprolol) (33622000-6), Верапаміл (Verapamil) (33622000-6), Вугілля активоване (Medicinal
charcoal) (33612000-3), Гепарина натрію (Heparin) (33621000-9), Глюкоза (Glucose)
(33692700-4), Дексаметазон (Dexamethasone) (33642200-4), Диклофенак (Diclofenac)
(33632100-0), Дигоксин (Digoxin) (33622000-6), Допамін (Dopamine) (33622100-7), Теофілін
(Theophylline) (33673000-8), Кальцій глюконат (Calcium gluconate) (33617000-8), Каптоприл
(Captopril) (33622000-6), Магнію сульфат (Magnesium sulfate) (33692100-8), Фенілефрин
(Phenylephrine) (33622000-6), Метоклопрамід (Metoclopramide) (33612000-3), Налоксон
(Naloxone) (33693000-4), Натрій хлорид (Sodium chloride) (33692400-1), Норепінефрин
(Norepinephrine) (33693000-4), Гліцерил тринітрат (Glyceryl trinitrate) (33622000-6), Гліцерил
тринітрат (Glyceryl trinitrate) (33622000-6), Тіосульфат (Thiosulfate) (33693000-4), Ондансетрон
(Ondansetron) (33612000-3), Ондансетрон (Ondansetron) (33612000-3), Парацетамол
(Paracetamol) (33661200-3), Парацетамол (Paracetamol) (33661200-3), Преднізолон
(Prednisolone) (33642000-2), Сальбутамол (Salbutamol) (33673000-8), Еноксапарин (Enoxaparin)
(33621100-0), Фуросемід (Furosemide) (33622300-9), Кетамін (Ketamine) (33661100-2), Діазепам
(Diazepam) (33661500-6), Морфін (Morphine) (33693000-4), Фентаніл (Fentanyl) (33693000-4),
Етанол (Ethanol) (33631600-8), Кислота транексамова (Tranexamic acid) (33621200-1) з поділом
на 4 лоти: Лот 1 Лікарські засоби - 33600000-6 Фармацевтична продукція (МНН: Епінефрин
(Epinephrine) (33622000-6), Метамізол натрій (Metamizole sodium) (33661200-3), Хлорпромазин
(Chlorpromazine) (33693000-4), Пропранолол (Propranolol) (33622000-6), Атропін (Atropine)
(33612000-3), Клопідогрель (Clopidogrel) (33621100-0), Аміодарон (Amiodarone) (33622100-7),
Кислота ацетилсаліцилова (Acetylsalicylic acid) (33661000-1), Метопролол (Metoprolol)
(33622000-6), Верапаміл (Verapamil) (33622000-6), Вугілля активоване (Medicinal charcoal)
(33612000-3), Гепарина натрію (Heparin) (33621000-9), Глюкоза (Glucose) (33692700-4),
Дексаметазон (Dexamethasone) (33642200-4), Диклофенак (Diclofenac) (33632100-0), Дигоксин
(Digoxin) (33622000-6), Допамін (Dopamine) (33622100-7), Теофілін (Theophylline) (33673000-8),
Кальцій глюконат (Calcium gluconate) (33617000-8), Каптоприл (Captopril) (33622000-6), Магнію
сульфат (Magnesium sulfate) (33692100-8), Фенілефрин (Phenylephrine) (33622000-6),
Метоклопрамід (Metoclopramide) (33612000-3), Налоксон (Naloxone) (33693000-4), Натрій
хлорид (Sodium chloride) (33692400-1), Норепінефрин (Norepinephrine) (33693000-4), Гліцерил
тринітрат (Glyceryl trinitrate) (33622000-6), Гліцерил тринітрат (Glyceryl trinitrate) (33622000-6),
Тіосульфат (Thiosulfate) (33693000-4), Ондансетрон (Ondansetron) (33612000-3), Ондансетрон
(Ondansetron) (33612000-3), Парацетамол (Paracetamol) (33661200-3), Парацетамол
(Paracetamol) (33661200-3), Преднізолон (Prednisolone) (33642000-2), Сальбутамол (Salbutamol)
(33673000-8), Еноксапарин (Enoxaparin) (33621100-0), Фуросемід (Furosemide) (33622300-9)),
Лот 2 Наркотичні засоби - 33600000-6 Фармацевтична продукція (МНН: Кетамін (Ketamine)



(33661100-2), Діазепам (Diazepam) (33661500-6), Морфін (Morphine) (33693000-4), Фентаніл
(Fentanyl) (33693000-4)), Лот 3 Антисептичні засоби - 33600000-6 Фармацевтична продукція
(МНН: Етанол (Ethanol) (33631600-8)), Лот 4 Кровоспинні засоби - 33600000-6 Фармацевтична
продукція (МНН: Кислота транексамова (Tranexamic acid) (33621200-1))

2. Сума: 1 302 751.75 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 13.01.2023 15:33

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОЛИНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР
ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ" ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 38527798

7. Місцезнаходження: 43021, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ СЛОВАЦЬКОГО,
будинок 28

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33600000-6 Фармацевтична продукція

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 302 751.75 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства) кошти НСЗУ 1 302 751.75

UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2023


